RATIFICO a dispensa de licitação, nos termos do artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e ADJUDICO a 
contratação com a empresa REFORMAUTO - REFORMADORA DE VEÍCULOS DE R B LTDA, referente à prestação de serviços de 
funilaria no veículo oficial LMC 8C91, no valor de R$ 1.375,50 (Hum mil trezentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos), 
Pagamento da franquia.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pela Informação MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCUS HENRIQUE GARCIA SOARES